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Vedlegg: Oversikt over elevgrnlag og personalgrulag

Sammendrag:

Saken legges frem som orientering til driftsutvalget med vedlagte oversikter over elevtall og
personelltall fordelt på skolenivå i Fauske.
Budsjettallene for den enkelte skole ligger ikke ved.
Fordelingen gjelder for neste skoleår, og den daner grunlaget for den tilsettingsfasen vi nå er
startet på.
Saken gir også oversikt over elevgrulaget for inneværende skoleår. Det understrekes at dette er
en budsjettfordelingsmodell, og gir ikke et fullstendig riktig bilde av virkeligheten ute på
skolene.
Eventuelle forskjeller mellom modell og virkeligheten dreier seg i hovedsak om endringer som
skjer i løpet av skoleåret.
Vi ser en nedgang i elevtallet på til samen 30 elever fra inneværende skoleår og til neste,
nedgangen er som forventet.
Det er to skoler som ikke får elever i 1. klasse, det er i Sulitjelma og på Kosmo. På Finneid skole
er det en stor 1. klasse som trenger særskilte tiltak ressursmessig.
På personelloversikten ser det ut som at det er ei økning på 4 stilinger totalt, fra i år til neste år.
Grunnen til dette er at det i modellen for inneværende år ikke er skilt ut de stilinger som er
eksternt finansiert, og når vi gjør dette for neste år blir den faktiske situasjon at vi reduserer
antall stilinger i skolene med 1,5 årsverk.

Saksopplysninger:

Tildelingsrnodellen har i seg et forsøk på ei objektiv ressursfordeling mellom skolene, sett ut fra
kriterier som legges inn med ulik verdsettinger, for så å skulle gi et konket tildelingstall til hverskole. .
Modellen er således et budsjettverktøy, som gir en svært god oversikt over de myndighetskrav vi
er nødt til å budsjettere for. Den gir også en god oversikt over likheter og ulikheter skolene
imellom, og dokumenterer således godt den faktiske situasjonen skolene imellom.
Denne er at etter en objektiv kriteriemodell så er det relativt store forskjeller mellom skolene på
hvorledes deres rammetildeling ser ut. Skoleadministrasjonen jobber for å utjevne disse, men det



er vudert at dette ikke lar seg gjøre innenfor et kort tidsperspektiv, slik at vi ser nødvendigheten
av å brue tid på dette.
Oppgavene for de ansatte ser ut til å bli mere sammensatte og faglig krevende, det dreier seg om
ei mere differensiert fagtilnærming for kompetansekravene, og vi ser at mange oppgaver ikke er
like undervisningsorientert som tidligere. Det ser ut som det er større helse og -omsorgsmessige
behov enn tidligere. Valgfagene er på vei tilbake, og fører til at ressursbehovet øker videre
fremover.
Vedlagte tabeller viser også at det er litt over 50 % av ressursene som brukes til det som
defineres til å være ordinær undervisning.
Skoleadministrasjonen jobber aktiv for å dreie dette bildet, men ser at disse prosessene tar tid, og
er sammensatt av mange fakorer. Situasjonen for elevene viser at deres faglige prestasjoner går
oppover, og trivsel det samme, mens mobbing går nedover. Dette redegjøres det for i egen sak.

Saksbehandlers vurdering:

Tildelingen som er gjort er i tråd med kommunestyrets rammetildeling, og således realiserer den
skoleeiers intensjon for nivå på midler til disposisjon.
Vi har ennå en bygningsmasse og strutur som gir svært store utfordringer for innfrielse av god
og rasjonell ressursutnytelse.
Dette gir seg f. eks. utslag på at for en del av elevene, spesialundervisning! fusjonshemmede,
gir ikke modellen tilstrekkelige midler til fordeling.
Det totale antallet på disse som er i behov av et mere kostbar tilbud enn modellen gir tildeling
påer6-7.
Dette og struturl lokaliteter er pr. tiden de største utfordringene vi står i.

INNSTILLING:

Saken tas til orientering

Even Ediassen
rådman
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